contenham vícios insanáveis ou não apresentem as especificações técnicas exigidas no 

Termo de Referência. 

6.3. 	As licitantes deverão ofertar um valor maior ou igual ao Preço de referência 

mínimo definido no item 16 do Termo de Referência. 

6.3.1. 0 valor da oferta inicial não poderá ser inferior a R$ 3.612,28 (Três mil seiscentos e 

doze reais e vinte e oito centavos). 

6.4. 	A análise das propostas pelo Pregoeiro visará o atendimento das condições 

estabelecidas neste Edital e seus anexos: 

6.4.1. Serão desclassificadas as propostas: 

a) Cujo objeto no atenda às especificações, aos prazos e às condições fixadas neste Edital;

[...]

ao consumidor junto às instituições financeiras Credenciadas pela FUNSERV. 

1.3. A solução deverá contemplar módulo informatizado para geração automática de 

reservas, averbações e manutenção de lançamentos para o sistema de folha de 

pagamento da FUNSERV. 

1.4. Atualmente a folha de pagamento conta com 4.655 (Quatro mil seiscentos e 

cinquenta e cinco) (base: abril/2021) pessoas entre servidores e pensionistas que podem 

realizar empréstimos, sendo que todas as consignações averbadas em folha são passíveis 

de cobrança. 

1.5. 0 montante total de consignações processadas em folha de pagamento e ativas no